ヘキサゴンレンチ ヘキサゴンレンチ
そ の 他
（工 具）
サ イクル
ツ ー ル
ファイン
ツ ー ル
トルクレンチ

Oリング RINGW30S RINGW32S
※ビニール袋入り（10 個入）
8AH-24
製品番号
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常 )
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
S D L 1 L
8AH-17 17 50 20 90 5 600 ￥8,060
8AH-19 19 50 20 90 5 650 ￥8,060
8AH-22 22 50 25 90 5 710 ￥9,580
8AH-24 24 50 25 90 5 760 ￥10,550
8AH-27 27 50 30 90 5 820 ￥13,210
8AH-32 32 50 30 90 5 940 ￥14,930
8AH-36 36 55 30 90 5 1,220 ￥18,940
 ●  ピン、O リングは正しいサイズのものを確実に固定してから使用してください。／  Use right size pin and o-ring securely fi xed.
 ●  ピン、O リングは消耗品です。劣化、摩耗したものは交換してください。／  Pin and o-ring are consumptive parts. Replace those which are deteriorated or worm.
■ピン・Oリング適応表
製品番号 8AH- 17H～ 36H S21、S27

セット内容
二面幅
寸法
(mm)
寸法 (mm) 梱包
入数
(通常)
質量
(g)
メーカー希望
小売価格
ソケット ビット S D L 1 L
8AH-17H
8AH-S21
BIT21-17 17 48 19.5 81 5 562 ￥8,540
8AH-19H BIT21-19 19 48 19.5 81 5 572 ￥8,890
8AH-22H BIT21-22 22 48 20.0 81 5 591 ￥8,990
8AH-24H
8AH-S27
BIT27-24 24 48 23.0 90 5 811 ￥10,560
8AH-27H BIT27-27 27 48 28.0 90 5 835 ￥13,240
8AH-32H BIT27-32 32 48 25.0 90 5 888 ￥14,960
8AH-36H BIT27-36 36 48 29.0 95 5 977 ￥18,960
※ビット交換には六角棒 L 形レンチ3mm が必要です。
 インパクト用ヘキサゴンソケット
IMPACT HEXAGON SOCKET
 インパクト用ヘキサゴンビットソケット （差替式）